

European Wind Investment A/S Halvårsrapport 1. halvår 2011

European Wind Investment A/S halvårsrapport 1. halvår 2011 er godkendt af selskabets bestyrelse og vedhæftet som fil til denne meddelelse.

Halvårets resultat er på t.kr. 239 før skat, og anses for tilfredsstillende. Der har i første halvår 2011 været fokus på indkøb af allerede opførte møller samt opførelse af nye møller til selskabet. Forhandlingerne om opkøb af eksisterende mølleparker er intensiveret i første halvår 2011. Der er igangsat due diligence på to vindmølleparker i 1. kvartal 2011, og processen er fortsat gennem 2. kvartal. Der forventes en afklaring i løbet af 3. kvartal 2011. Udgifterne til due diligence er aktiveret, idet møllerne forventes at blive indkøbt, hvorfor udgifterne kan henføres til møllernes anskaffelsesværdi.

Selskabet er i gang med VVM-processen og byggeplanlægningen for opstilling af møller ved Statsfængslet i Sdr. Omme. Projektet forløber som planlagt, og det forventes, at der opføres 12 vindmøller med en årlig produktion i intervallet 75.000.000 til 90.000.000 kWh. Udgifter til dette projekt bliver aktiveret løbende.

Nyopførte vindmøller har desuden været et stort fokusområde på finansieringssiden. Der budgetteres med en lånefinansiering således, at aktiekapitalen vil udgøre ca. 1/3 af balancen. Selskabet har forhåndstilsagn på finansiering til den fulde gearing angivet i prospektet.

Elsalget har, ud fra vindindekset, været som forventet. Produktionen dækker over en lav produktion i januar, en meget høj produktion i februar og en gennemsnitlig produktion i månederne marts til og med juni. Samlet set har det økonomiske resultat i halvåret været som forventet. Elpriserne har i første halvår været faldende. Således lå elprisen ved udgangen af juni måned på 34,99 øre pr. kWh i Vestdanmark.

Med venlig hilsen
European Wind Investment A/S

Certified Adviser er: Advizer

Kontakt vedrørende overstående kan rettes til:

Bestyrelsesformand i European Wind Investment A/S
Knud Steen Larsen – 79 33 34 35

Direktør i European Wind Investment A/S
Thorkild Steen Sørensen – 76 25 01 46

eller

Advizer

Morten Kristensen – 70 22 50 33